למעבר להחלטת ועדת האכיפה לחצו [בא](#).

### [פקיעת הוראת השעה לעניין תשלום גמול מלא לדירקטורים בגן השתתפות בישיבות באמצעי תקשורת בתקופה הקורונה](#)

במסגרת [תקנות החברות \(כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני\) \(הוראת שעה\), תשפ"ב-2022](#) נקבע כי ניתן לשלם גמול מלא לדירקטורים על ישיבות באמצעי תקשורת כל עוד עומדת בתוקף ההכרזה על מצב בריאותי מיוחד או על מצב חירום בשל נגיף הקורונה. הואיל וההכרזה האחרונה שפורסמה על מצב חירום פקעה ביום 2 ביוני 2022, הרי שבגין ישיבות שהתקיימו החל מיום 3 ביוני 2022 וכל עוד לא ייקבע אחרת, לא ניתן לשלם גמול מלא על ישיבות באמצעי התקשורת אלא 60% בלבד.

### [פרסום דוח כספי נפרד \(דוח סולו\)](#)

ביום 7 ביוני 2022 נכנס לתוקף תיקון [לתקנות ניירות ערך \(דוחות תקופתיים ומיידיים\) \(תיקון מס' 2\)](#), [התשפ"ב-2022](#) אשר קובע כי תאגידים שלא הנפיקו אגרות חוב לציבור לא יידרשו לצרף דוח סולו לדוחות רבעוניים, ותאגיד שהוא תאגיד קטן לא יידרש כלל לצרף דוחות סולו. בנוסף, במסגרת התיקון נקבע כי כאשר אין במידע הנפרד תוספת מידע מהותי על המידע בדוחות המאוחדים, תאגיד רשאי שלא לצרף את המידע הנפרד.<sup>4</sup>

2.